根据《哈尔滨工程大学学生创新创业校外竞赛参赛管理办法》（哈工程团发

〔2017〕4号文件）有关规定，现将 2017第 22届国际超轻复合材料学生桥梁竞

赛（SAMPE）参赛资助计划进行公示，公示期 3天。

参赛信息

竞赛名称、届

次、等级
2017 第 20 届国际超轻复合材料学生桥梁竞赛（Ⅰ级）

举办时间 2017 年 5 月 22 日-2017 年 5 月 25 日 举办地
美国华盛顿州

西雅图市

拟出发

时间
2017 年 5 月 20 日

拟返回

时间
2017 年 5 月 26 日

参赛作品名称

（学生团队）
制作经费来源

作 者

（按照排序，用顿号隔开）
预期成绩

天然纤维梁 企业资助 肖镇骞、袁远、徐博言、李阳阳 一等奖

玻璃纤维箱型梁 企业资助
闵本志、钟坤宇、张秩笪、

牛耕野、吕令通
二等奖

碳纤维箱型梁 企业资助
索菲诺、修文博、魏哲、

石坡坡、李晓阳
二等奖

碳纤维工字梁 企业资助 王宁、曹昌虎、胡宇晗、张恒锐 二等奖

开放组 企业资助 沈亦农、蔡宇翔、周博成 二等奖

参赛出行团队信息

姓 名 所在单位 学生/教师 学号/工号
专业

（研究方向）

张德伟 航建学院 教师 3020030058 大学生心理

石坡坡 航建学院 学生 S316020066 土木工程

沈亦农 航建学院 学生 2014021313 土木工程

王宁 航建学院 学生 2014021221 土木工程

闵本志 航建学院 学生 2013021316 土木工程

索菲诺 国际学院 学生 2013145008W 土木工程

共计 6 人，其中教师 1 人，学生 5 人

   拟资助金额： 80000.00 元

如对公示内容有异议，请将署名的书面意见反馈材料提交至校团委学生科技

创新中心办公室（启航活动中心 353 室）。联系人：尹三井老师，联系电话：

82519007。

                 共青团哈尔滨工程大学委员会

                    2017年 4月 28日